

اخبار

واکنش وزارت ورزش به اظهارات رئیس سازمان امور استخدامی درباره تاج

وزارت ورزش به اظهارات رئیس سازمان اداری و امور استخدامی کشور درباره اجرای قانون بازنشستگی در فوتبال واکنش نشان داد.
مازیار ناظمی، مدیر روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: اجرای قانون بازنشستگی در ورزش از همان ابتدا بر اساس چارچوب‌ها و ضوابط قانونی انجام شده و در حال انجام است. وی افزود: همه فرآیندهای اداری که در حوزه ورزش درباره اجرای قانون بازنشستگی طی شده است، تابع قوانین و مقررات این حوزه بوده و هیچ تخلفی نشده است. وی ادامه داد: نهادهای ناظر از جمله سازمان بازرسی و دیوان محاسبات نیز از نزدیک در جریان فرآیند اجرای قانون بازنشستگی در ورزش بوده و هستند و هیچ خلاف قانون و مقرراتی در این حوزه انجام نشده است.
به گزارش ایسنا، پیش از این رئیس سازمان اداری و امور استخدامی کشور در گفت‌وگویی با اشاره به فرآیند اجرای این قانون در فدراسیون فوتبال خواستار توضیح وزارت ورزش درباره چگونگی اجرای این قانون در فوتبال شده بود.

■ ■ ■

شهاب زاهدی

به سوون سامسونگ پیوست

مهاجم ایرانی با تیم کره‌ای سوون سامسونگ قرارداد امضا کرد.
به نقل از اخبار فوتبال کره، شهاب زاهدی در لیگ فوتبال کره‌جنوبی بازی خواهد کرد.
مهاجم پیشین پرسپولیس که ایران را به مقصد ایسلند ترک کرد تا برای تیم IBV به میدان برود، دوباره به فوتبال آسیا بازمی‌گردد. این بازیکن ایرانی با تیم سوون سامسونگ بلووینگز به توافق رسیده و در فصل جدید فوتبال باشگاهی کره با پیراهن این تیم کره‌ای به میدان خواهد رفت.

■ ■ ■

شکست غیر منتظره تیم ملی امید برابر تاجیکستان

تیم‌ملی امید ایران در نخستین بازی از تورنمنت چهار جانبه قطر، برابر تاجیکستان قرار گرفت و با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد.
به گزارش ایسنا به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، تیم‌ملی فوتبال امید در نخستین بازی تورنمنت چهارجانبه قطر با حساب ۲ بر یک مقابل تاجیکستان شکست خورد.
شاگردان کرانچر از دقایق ابتدایی این مسابقه کنترل بازی را در اختیار گرفتند و در دقیقه ۳ با ضربه وحید نامداری موفق به گشودن دروازه حریف شدند.
ارسال ساکی از جناح راست با ضربه تمام‌کننده نامداری ایران را به گل اول این تورنمنت رساند.
بازیکنان ایران در ادامه باز هم فشار زیادی روی دروازه حریف وارد کردند و صاحب موقعیت‌های متعدد گل‌زنی شدند اما تاجیکستان در دقیقه ۲۸ بازی را به تساوی کشاند.
نیمه اول بازی با تساوی یک - یک به پایان رسید.
ایران در نیمه دوم هم صاحب توپ و میدان بود اما بر خلاف روند بازی روی یک ضدحمله در دقیقه ۵۰ تاجیک‌ها به گل دوم رسیدند.
شاگردان کرانچر تا پایان بازی حملات متعددی روی دروازه حریف داشتند و بارها صاحب موقعیت گل‌زنی شدند اما در نهایت این دیدار با نتیجه ۲ بر یک به سود تاجیکستان تمام شد.

■ ■ ■

تماس یک بازیکن از ترکیه و تهدید به اعتصاب

یکی از بازیکنان تیم فوتبال استقلال که به همراه این تیم در اردوی آماده‌سازی ترکیه حضور دارد به نمایندگی از بازیکنان با یکی از مدیران باشگاه تماس گرفت و خبر اعتصاب بازیکنان را به وی داد؛ به گزارش مهر، مشکلات مالی در باشگاه استقلال همچنان به برجاست و این مشکلات تنها به خرید بازیکن جدید ختم نمی‌شود.
حواله‌هایی که مدیران باشگاه به بازیکنان داده بودند هم نقد نشد تا موجی از نارضایتی در اردوی آبی‌پوشان در ترکیه راه بیفتد. مشکلات مالی باشگاه استقلال که از مدیریت قبل وجود داشت و به‌خاطر بدهی‌های سنگین این باشگاه به بازیکنان و پرونده‌های خارجی در دوره مدیریت فعلی به اوج خود رسیده است، بازیکنان این تیم را هم کلافه کرده و به نظر می‌رسد در ادامه شرایط سختی در انتظار این باشگاه خواهد بود.
در ماه‌های گذشته بارها خبرهای غیررسمی درباره اعتصاب بازیکنان استقلال منتشر شد و به‌خاطر عدم پرداخت مطالبات بازیکنان از سوی باشگاه، تمرینات این تیم برای نیم‌فصل دوم لیگ برتر تا تأخیر چندروزه آغاز شد. آبی‌ها پس از شروع تمرینات برای نیم فصل دوم راهی ترکیه شدند اما همچنان با مشکلات مالی دست به گریبان هستند و بازیکنان از وضعیت موجود راضی نیستند. یکی از بازیکنان باتجربه و بزرگ تیم در تماس با یکی از مدیران استقلال اعلام کرد بازیکنان نه‌تنها حاضر به تمرین نیستند بلکه حاضر به ادامه حضور در ترکیه هم نیستند و خواهان بازگشت به تهران هستند. در حالی که مدیر باشگاه نتوانسته بود بازیکن تیمش را برای ادامه پیش در اردوی ترکیه قانع کند، یکی از مدیران عامل باشگاه که از ماجرا مطلع شده بود با اجازه مدیر باشگاه استقلال تلفنی با بازیکن مزبور صحبت و او را برای ادامه تمرین قانع کرد.

ایران با تساوی بدون گل مقابل عراق، به عنوان تیم نخست گروه چهارم به مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ صعود کرد

صدرنشینی مهم‌تر از انتقام بود



ردیف	تیم	بازی‌ها	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱	ایران	۳	۲	۱	۰	۷	۰	۷	۷
۲	عراق	۳	۲	۱	۰	۶	۲	۴	۷
۳	ویتنام	۳	۱	۰	۲	۴	۵	-۱	۳
۴	یمن	۳	۰	۰	۳	۰	۱۰	-۱۰	۰

و پاس‌های آخر تیم‌ملی پیش از رسیدن به مهاجمان توسط عراقی‌ها دفع می‌شد.
ضعف ایران در موقعیت‌سازی باعث شد تا کی‌روش مهدی طارمی را به جای جهانبخش وارد زمین کند. در دقیقه ۶۵ دفع ناقص کنعانی‌زادگان نزدیک

بود کار دست ایران دهد که ضربه زمینی مهند

علی از پشت محوطه جریمه را بیرانوند در اختیار گرفت. در دقیقه ۷۲ حملات پی‌درپی ایران روی دروازه عراق با سانتر وریا غفوری ادامه پیدا کرد که تعدد مهاجمان ایران در محوطه جریمه هم

نگاهی به وضعیت نگران‌کننده استقلال

تکرار روزهای دور از جام

جذب بازیکن باشندا اما به نظر می‌رسد استقلالی‌ها چیزی برای رو کردن و نمایش دادن ندارند و این سکوت خبری بیشتر به جای اینکه به نفع آنها شود، به ضررشان تمام شده است، چرا که خبری از خرید ستاره و بازیکن بزرگ نیست و صبر هواداران این تیم هم لبریز شده است، البته هوادار هم حق دارد. استقلال زمستان سختی را پیش‌رو دارد و هم گروهی با تیم‌های آسیایی که بر ستاره‌اند برای تیم آبی که چیزی در چنته ندارد می‌تواند خطرناک باشد. در این بین سرور جباروف، ستاره فصل گذشته استقلال هم قرار بود به این تیم بازگردد و آبی‌پوشان ۵ ماه تمام سرگرم مذاکره با ستاره ازبکی بودند اما آخرسر هم جباروف نیامد که نیامدا! خیلی بعید است فتحی و معاونانش شامه‌هایی را در نقل‌وانتقالات این فصل به تور ببندازند. آنچه قبل‌ترها خود سرپرست



ما انباشته کردن بدهی روی بدهی‌های قبلی بدون ذره‌ای کسب درآمد است. دوران کسب‌داری گویا سرآمد آغاز همه بدبختی‌های استقلال

بود؛ پیش‌خور کردن درآمد اسپانسر، عدم دریافتی از ترانسفر کردن بازیکن و بستن قراردادهایی که بازیکن هر زمان دلش بخواهد بتواند برود، اوج هنر افتخاری و معاون غیر فوتبالی‌اش - پندار توفیقی - بود. معلوم نیست وزیر انتخاب می‌شدند، کارنامه موقفی نداشتند. هر کدام از آنها پول زیادی به دست‌شان می‌رسید که باحتی آب خوردن حیف و میلش می‌کردند و آخر سر هم سر استقلال در داشتن یک تیم پرستاره بی‌کلاه می‌ماند. افشارزاده و افتخاری آخرین مدیران استقلال بودند که بر صندلی مدیریت آبی‌ها نشدند و با هزینه‌ها جور واجور نتوانستند کاری از پیش ببرند. البته عادت همیشگی مدیران فوتبال

■ ■ ■ کیوسک

مارکا

داستان بی پایان VAR



علیرضا هنرمنش:

زمان مجمع انتخابات فدراسیون کشتی را مشخص نکرده به نظر می‌رسد این وزارتخانه علاوه بر گزینه‌هایی که از اهالی کشتی مد نظر دارد، به فکر رئیس‌ی بیرون از کشتی نیز هست. فدراسیون کشتی بعد از استعفای رسول خادم مدت‌هاست توسط سرپرست اداره می‌شود و فعلا حمید بنی‌تمیم زمام امور را در دست دارد. هر چند در مدت سرپرستی بنی‌تمیم هم امور کشتی زمین نمانده و برنامه‌های داخلی و برون‌مرزی طبق برنامه و تقویم قبلی اجرا شده است اما اهالی کشتی همچنان دغدغه انتخاب هر چه سریع‌تر رئیس جدید فدراسیون کشتی را دارند.
جماعت گوش‌شکسته معتقدند با توجه به در پیش بودن المپیک ۲۰۲۰ توکیو تا ۲۰ ماه آینده، با اجازه مدیر باشگاه استقلال تلفنی با بازیکن مزبور صحبت و او را برای ادامه تمرین قانع کرد.

ورزش‌تشی

ایران با تساوی بدون گل مقابل عراق، به عنوان تیم نخست گروه چهارم به مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ صعود کرد

صدرنشینی مهم‌تر از انتقام بود



کارساز نبود و مدافع عراق توپ را دور کرد. دقیقه ۷۸ عراق با طارق همام صاحب توپ شد که سانتر زیبای این بازیکن با ضربه سر علی عباس می‌رفت که دروازه ایران را باز کند اما فوق‌واکنش بیرانوند مانع از باز شدن دروازه تیم‌ملی شد. در نهایت تلاش ۲ تیم در پایان ۹۰ دقیقه فایده‌ای نداشت و بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید. در دیگر دیدار این گروه تیم‌های ملی فوتبال ویتنام و یمن به مصاف هم رفتند و در پایان ویتنام با برتری ۲ بر صفر، ۳ امتیازی شد تا امیدهایش برای صعود به عنوان یکی از بهترین تیم‌های سوم زنده بماند.

باشگاه گفته بود، آبی‌ها آنچنان پولی ندارند که بتوانند بازیکن بزرگی خریداری کنند، حالا گفته می‌شود باشگاه تنها به دنبال جذب یک مهاجم خارجی است، یعنی با به بن‌بست رسیدن بر سر خرید جباروف، استقلالی‌ها قید پست پلی‌میکر را هم زده‌اند و بعد از این همه مذاکره، تنها قرار است یک مهاجم آن هم نه چندان بزرگ و موفق بگیرند تا فقط جای الحاحی گرو را پر کنند. به هر حال تیم‌های مدعی و بالانشین جدول لیگ این روزها بریز و بپاش زیادی دارند و این تنها استقلال است که بی‌خیال‌تر از سایرین، فصل نقل‌وانتقالات را سیری می‌کند. تیم‌هایی مثل تراکتورسازی با مالک متمولش و پرسپولیس که پس از باز شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی ستاره‌ها را یکی‌یکی درو می‌کنند، حریفان سختی برای آبی‌پوشان خواهند بود؛ استقلالی که ۶ امتیاز با صدر جدول لیگ فاصله دارد. باید دید با این اوضاع بد نقل‌وانتقالات آنها به صدر نزدیک‌تر می‌شوند یا مثل سال‌های اخیر از صدر دور و دورتر می‌شوند؟ باید دید استقلال می‌تواند همچنان به عنوان یک مدعی خود را در لیگ معرفی کند یا باید آیا قید قهرمان شدن را بزند و یک جام دیگر را هم تقدیم رقیبان کند؟

پنجشنبه ۲۷ دی ۱۳۹۷

یادداشت

خریده‌های زمستانی بارسا

مایکل هینکس؛ بارسلونا با ۵ امتیاز بیشتر از اتلتیکومادرید در صدر جدول لالیگا قرار گرفته و امشب در بازی برگشت کوپا دل‌ری مقابل لوانته‌ای قرار می‌گیرد که در دور رفت به پیروزی ۲-۱ رسیده است. شاگردان ارنستو والورده در چمپیونزلیگ هم باید در مرحله یک‌هشتم نهایی برابر لیون بازی کنند. در مجموع بارسا شرایطی مناسب برای نیم فصل دوم دارد اما والورده برای پیش رفتن در ۳ جام نیاز به بالا بردن عمق تیمش احساس می‌کند. یکی از گزینه‌های اصلی بارسا در این راه ویلیان است. کاتالان‌ها تابستان هم دنبال خرید وینگر برزیلی جلسی بودند و تا مرز ۵۵ میلیون پوند همه پیشنهاد دادند اما در نهایت این انتقال شکل نگرفت و مالکوم از بوردو، با قیمت ۳۸ میلیون راهی نوکمپ شد. حالا بارسلونا دوباره خواهان به خدمت گرفتن ویلیان است و حاضر است در این پیشنهاد جدید خود مالکوم را هم راهی استمفوردبریج کند. با وجود این مائوریتزیو ساری حاضر نیست وینگر ارزشمندش را در میانه فصل از دست بدهد؛ «ویلیان پتانسیل بسیار بالایی دارد و می‌تواند خیلی بهتر از اینجا بازی کند. برای همین او برای ما اهمیت زیادی دارد و فکر می‌کنم غیرممکن است در ژانویه از دستش بدهیم». بعد از این مصاحبه ساری، ویلیان گل پیروزی تیمش مقابل نیوکاسل را زد. اما جذاب‌ترین اهدافی که باشگاه بارسلونا دنبال‌شان است، پدیده‌های جوان آژاکس هستند. فریک دی‌پونگ و ماتیس دلیخت درخشان‌ترین پدیده‌های نسل جدید فوتبال هلند هستند که در مکتب آژاکس بزرگ شده‌اند و قرار است به دوران افت تیم ملی‌شان پایان بدهند. دلیخت ۱۹ ساله که حالا بدل به زوج اصلی وریجیل فان‌دایک در قلب خط دفاعی هلند شده، سال پیش به عنوان بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال اروپا انتخاب شد. دی‌پونگ ۲۱ ساله هم هافبک میانی‌ای است که پپ گواردیولا علاقه زیادی به او دارد و قابلیت بدل شدن به یکی از بهترین بازیکنان جهان در پست خودش را دارد. مشتری‌های دلیخت و دی‌پونگ البته این روزها کم نیستند. بارسا تا تابستان قصد به خدمت گرفتن آنها را داشت اما به نظر می‌رسد یوونتوس در حال حاضر مقصد محتمل‌تری برای دلیخت باشد. شایعاتی مبنی بر انتقال ۶۳ میلیون پوندی دی‌پونگ به پاری‌سن‌ژرمن هم به گوش می‌رسد اما روزنامه اشپورت‌بیلد ۲ هفته پیش خبر از توافق او با بارسلونا برای قراردادی ۵ ساله داد. جدا از این مدافعان و هافبک‌ها، والورده دنبال خرید یک مهاجم مرکزی هم هست. لیونل مسی و لویی‌س سوارز با ۱۷ و ۱۴ گل بهترین گلزنان لالیگا هستند اما والورده نیاز به داشتن یک مهاجم فیزیکی در تیمش احساس می‌کند. با رفتن مونیر حدادی به سویا، این روزها نام آوارو و موراتا و فرناندو یورتنه و حتی اولیویه ژیرو برای انتقالی زمستانی به نوکمپ شنیده می‌شود. بر اساس گزارش روزنامه اسپورت اسپانیا، مهاجم فرانسوی جلسی در این میان گزینه اول والورده است؛ مهاجمی که درست یک سال پیش به خاطر همین خصوصیت فیزیکی بازی‌اش از امیرتس به استمفوردبریج منتقل شد. در نهایت باید به داستان دنباله‌دار آخرین ربیو هم اشاره کرد. ربیو که ۶ ماه بیشتر از قراردادش با پاری‌سن‌ژرمن باقی‌انمانده، به خاطر بی‌میلی‌اش به تمدید آن، با باشگاه و توماس توخل به مشکل برآمده. در این شرایط اسکای ایتالیا خبر از توافق قرارداد ربیو با بارسلونا برای انتقالی آزاد در تابستان، با حقوق سالی ۹ میلیون پوند داده. با این وجود هنوز امکان انجام این نقل و انتقال تا پایان ماه ژانویه هم وجود دارد.

خبر

کره‌جنوبی سرگروه شد

چین حریف تایلند

کره‌جنوبی‌با برتری برابر چین به عنوان تیم نخست گروه C جواز حضور در مرحله بعد را به دست آورد. در ادامه دیدارهای جام ملت‌های آسیا، کره‌جنوبی موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر چین را شکست دهد تا به عنوان تیم نخست گروه راهی مرحله بعد شود. کره‌ای‌ها بازی را خوب شروع کردند و حملات زیادی روی دروازه چین با محور سون هیونگ مین آغاز کردند که در یکی از این موقعیت‌ها مدافع چین سون را سرنگون کرد تا داور نقطه پنالتی را نشان دهد. اوی جو هوانگ

در دقیقه ۱۳ موفق شد تیمش را پیش ببندازد و گلزنی کند. در ادامه هوانگ می‌توانست گل دوم را نیز برای تیمش به ثمر برساند ولی شوت روپایی او را دروازه‌بان چین دفع کرد. در نیمه دوم باز هم کره‌ای‌ها نتوانستند به گل برسند. کیم مین‌جائه در دقیقه ۵۱ توانست گل دوم را نیز برای تیمش به ثمر برساند تا خیال این تیم برای پیروزی راحت شود. در ادامه نیمه دوم چینی‌ها در حالی که وو لی را در اختیار نداشتند، نتوانستند خطری روی دروازه کره ایجاد کنند تا این دیدار با برتری ۲ بر صفر کره‌ای‌ها خاتمه یابد. با این نتیجه کره تیم اول گروه شد و چین نیز به عنوان تیم دوم باید در مرحله بعد با تایلند دیدار کند. در دیگر دیدار این گروه ۲ تیم قرقیزستان و فیلیپین برابر هم به میدان رفتند که این دیدار با نتیجه ۳ بر یک به سود قرقیزها خاتمه یافت.